PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__11.02.2005__    __26__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.02.2005___№__26__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О  признании  утратившими  силу

некоторых решений Кабинета Ми-

нистров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 октября 2002 г. № 276 «О комиссиях по лицензированию медицинской, фармацевтической деятельности и деятельности, связанной с оборотом наркотических средств и психотропных веществ, при Министерстве здравоохранения Чувашской Республики»;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 октября 2002 г. № 444-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 октября 2002 г. № 445-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 октября 2002 г. № 446-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 февраля 2003 г. № 63-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 февраля 2003 г. № 64-р.

Председатель   Кабинета Министров

           Чувашской Республики  - С.Гапликов